Об установлении тарифа на регулярные социально значимые межрайонные (
междугородные внутриобластные) перевозки пассажиров автомобильным транспортом
в Западно-Казахстанской области

Постановление акимата Западно-Казахстанской области от 7 июля 2015 года № 163.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 29 июля
2015 года № 3961.
      Руководствуясь Законами Республики Казахстан "О местном государственном

 от 23 января 2001 года, управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" "Об
 от 4 июля 2003 года, акимат Западно-Казахстанской автомобильном транспорте"

области :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Установить тариф на регулярные социально значимые межрайонные (
междугородные внутриобластные) перевозки пассажиров автомобильным транспортом
в Западно-Казахстанской области в размере 6,0 тенге за 1 километр.
      Сноска. Пункт 1 - в редакции постановления акимата Западно-Казахстанской
области от 10.03.2023 № 58 (вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования).
      2. Управлению пассажирского транспорта и автомобильных дорог
Западно-Казахстанской области (Куаншалиев М. Г.) обеспечить государственную
регистрацию настоящего постановления в органах юстиции, его официальное
опубликование в информационно-правовой системе "Әділет" и в средствах массовой
информации.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима Западно-Казахстанской области Турегалиева Н. Т.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня официального
опубликования.
      Исполняющий обязанности
акима области А. Утегулов

      СОГЛАСОВАНО
Секретарь Западно-Казахстанского
областного маслихата
_____________М. Кулшар
"08" 07. 2015 г.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан